
ZARZĄDZENIE NR VII/152/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/143/2015 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych ds. 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art 13 § 9 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U Nr 57, poz. 507) 
oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zgłaszania kandydatów 
do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji  (Dz. U 
z 2003 r. Nr 74, poz. 671 ze zmianami)

Zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W związku z rezygnacją Pani Bożeny Porwolik zam. w Orzeszu, zgłoszonej przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe do Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 7 uzupełnia się do minimalnego składu Obwodową Komisję 
ds. Referendum nr 7 przez powołanie w skład komisji Pani Magdaleny Wnęk zam. Orzesze.

2. W związku ze zmianą osoby zgłoszonej przez Burmistrza Miasta Orzesze do Obwodowej Komisji
ds. Referendum nr 14 podaje się w miejsce Pani Agnieszki Walczak zam. w Łaziskach Górnych Panią Sylwię 
Bugla zam. Czerwionka - Leszczyny.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 35F9EB0F-879B-4CE3-9FBB-7450B7C90E82. Przyjęty Strona 1




